Gilda mercatoria ibidem tenta [tenta ibidem] die Lune proxima
ante festum Sancti Luce Evangeliste [42 Edw. 3].

Ad istam venit Johannes Barbor et solvit Taurum suum de
Gilda sua precedente, et sic quietus est in omnibus, etc.

[Item venit Thomas Barbor et solvit X.s. pro fine suo aretro

! In the MS. at Guildford the word ¢ Guldeford * always occupies the place of
the date in the margin.
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existente et Jantaculum, et vI. 5. viiL. 4. de Tauro suo respectuando GUILDFORD,

vsque ad proximam Gildam, per plegium Rogeri Lumbard et
Johannis Mauroks, et sic remanet.

Memorandum de expensis istius Gilde in pane. .. et servicia
1X. 5. X. d., vnde Henrico mirLs. vi.d. et Ricardo flletcher 1L s.
vi. 4. Item in nucibus m. 5. Item in Carkes xviin 4, Item in
Carne et Ancis 1L 5. 1X. 4. Item Henrico Tanner pro 1. Ancis
et... IL 5 VI 4., et Willielmo Galapyn pro duobus Ancis et Carne
XXI. 4., et Johanni Illory pro vha Anca vi. 4. Item invino X.4d.;
et solvit de parcella argenti precedentis, et remanent vIL s.

Ad istam venit Thomas Barber et invenit plegios ad pascendum
ad proximam, viz., Rogerus Lombard et Johannes Illory, et fecit
finem pro xx.s., vade solvit incontinenter X.s. et ad proximam
solvat X. s. et Jantaculum et Taurum, etc.

Item denarii de Curialibus circa proximam Gildam, vide- F.131.

licet :—
Walt. Wodeland Cervicia pro prima nocte,— L. bu. frum’, brassii, ordi, quietus.
Will. Bonelithe 1. bu. frumenti, quietus, X1. 4.

Joh. Scot . . . . . 1. bu. brassii, solvit x.d.

Joh. Mere . . . . . . 1L 5., quietus.

Will. Goffe . . . . . . 1. bu. frumenti, quietus, xII.d.
Rich. Purchaz 11. ba. ordi, X1111. 4., quietus.
Jac. Gossone . . . . . 1. bu. ordi, quietus, vir.d.
Petr, Bercle . . . . . 1. bu. brassii, X. 4., quietus.
Joh. Bidonn . . . . . 1. bu. ordi, VUI. d., quietus.

Rog. Bannoke L bu. brassii, X d., quietus.

Et sic de aliis ad numerum xv.]

Gilda mercatoria ibidem tenta die Lune proxima post festum 43 Edw. 3.

Sancti Michaelis [43 Edw 3].

Senescallus. Henr. Collas.
Ballivus. Rogerus Lumbard.
Clericus. Rob. Packs.

Custodes Aule. { Rogerus Lumbard,

Johannes Mauroks,
Memorandum quod Rogerus Lumbard, qui Ballivus fuit istius
ville a festo Sancti Michaelis Anno 43° finiente, vsque ad idem
festum proximo sequens, Anno 440, Reddidit computum suum die
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Lune septimo die Octobris, de xx. /% De quibus XLVL 5. VIL .
recepit de Petro At Barr de receptis-Curie, redditibus, custuma,
forisfacturis et omnibus aliis receptis ad dictam villam pertinenti-
bus. Vnde, etc. idem computat v. Z. solutas de firma dicte ville
de Anno predicto, et v. Z. solutas de firma istius anni, et XL.s.
solutos Comiti Arundel’. Et de xxvI. s. viiL.4. pro Stipendio Sene-
scalli et Clerici, et de ... pro Stipendio subballivi Et idem
Rogerus renunciat Stipendium suum, et de, etc.